令和　　年　　月　　日
  長崎県 長崎振興局
長崎港湾漁港事務所
    所長  平 井 太 郎  様
                                   所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

                                   代表者名　　　                          ㊞
                                   ＴＥＬ(連絡先)
神ノ島（Ｃ－２）地区分譲申込書
神ノ島（Ｃ－２）地区の県有地を購入したいので、下記のとおり分譲の申込をいたし
ます。
記
　　１．土地の所在地　　　長崎市神ノ島町３丁目１８９番３８ 外５筆

　　２．申込面積　　　６９,４９２.６５㎡
３．用途
　　４．添付書類
・事業計画書（建物設計図など）
　　　　　・企業概要・沿革
・決算書（直近３か年分）
  ・（各都道府県の）事業税の納税証明書
          ・（法人については）定款及び商業登記簿謄本
　　　　　・その他（長崎港湾漁港事務所が必要と判断したもの）
　　　・印鑑は、登録済みのものでお願いします。なお、印鑑証明書は、後日提出して
 　　　いただきます。
令和　　年　　月　　日
事　　業　　計　　画　　書
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

                                   代表者名                               ㊞
  １．事業内容
　２．建物の構造・規模
　　  ①　構造・階層　　　　　　　　　　　　造　　　　　階建
　　  ②　面積　　　　　　建築面積　　 　 　 ㎡　　　延床面積　　　　　  ㎡
　３．建物建設工事期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　４．事業開始日　　　　　令和　　年　　月　　日
　５．初期投資見込　　　　用地取得費　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　建物建設費　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　機械・設備費　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　合　計　　　　　　　　　　　　円
　６．初期投資に関する資金調達計画
　　　　　　　　　　　　　自己資金額　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　借入金額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　合　計　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　融資を受ける金融機関
　　　　　　　　　　　　　　　（本支店名まで記入）　　　　　　　　　銀行　　　　　店

　７．添付書類
　　　　建物設計図（敷地内建物配置図、立面図、建物内部レイアウト等）　各１部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　事　業　計　画　書　（その２）

　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
１．新規正規雇用数　　　　　　　　　　　　名　（立地決定後から操業３年後までの計画）
　　　　※　参考資料として新規正規雇用数の内訳がわかる資料及び、
　　　　　　収支状況、労務費等を記載した事業計画書を添付のこと。
２．設備投資額（下記①＋②の合計額）
　　　　　　　　　　　　　千円　（立地決定後から操業３年後までの計画）
　　　　　　　　（内訳）　①建物建設費　　　　　　　　　　　千円
②機械・設備費　　　　　　　　　　千円

※　参考資料として概算設計に基づく設備投資費用見積額の資料を添付のこと。
＜＜　留意事項　＞＞
　・この資料は、審査の際に重要な資料となります。
・記載の内容について、必要に応じて聴き取りを行います。
・提出書類に重大な虚偽が判明した場合、分譲決定後または契約締結後であっても
分譲決定中止、契約解除する場合がありますので、提出資料は現時点で、できる
だけ正確に記載願います。
2